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Proporczykowiec Amieti
- Aphyosemion amieti
Cena brutto 17,00 zł

Cena netto 17,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Proporczykowiec Amieti - Aphyosemion amieti

 

Ryba akwariowa Proporczykowiec Amieta

 

Wielkość: do 7 cm długości.

Występowanie: 

Żyje w wodach tropikalnych Afryki Środkowej, Kamerunu, dorzecze rzeki Sanaga. 

 

Charakterystyka:

Samiec i samica mają odmienny kolor. Samiec ma ogólne ubarwienie zielonkawo-niebieskie. Górna połowa ciała jest zielona, brzuch żółty.
Wzdłuż tułowia i głowy biegnie kilka czerwonych pasków, najszerszy pasek biegnie przez środek tułowia. Czerwone plamy są rozproszone po
całym ciele. Te same plamki znajdują się na płetwach grzbietowych i odbytowych. 

Samice są brązowożółte lub brązowoszare z małymi czerwonymi kropkami 

i zaokrąglonymi płetwami. 

Parametry wody: 22-25C, pH 5-6,5, dH 4-12, woda najlepiej z dodatkiem torfu. Samce Amieta zachowują się wobec siebie dość agresywnie,
jednak w dużym akwarium z dużą liczbą ryb ich uwaga jest rozproszona i agresywność maleje. Pożądane jest zapewnienie w akwarium dużej
ilości roślin, w tym roślin pływających tworząrząc miejscowe zaciemnienia. 

Podłoże grubości do 2 cm, gruby piasek. 

Pożywienie: Ryba jest wszystkożerna. Preferuje żywy pokarm: bloodworm, cyklop, rozwielitki. 

Rozmnażanie: Woda do tarła: dH 2-12°; pH 5,8-6,8; T 22-25°C. 

Im wyższa temperatura wody, tym szybszy cykl życiowy ryb (szybciej dojrzewają i żyją krócej). Pierwsze różnice płciowe można zaobserwować
już w wieku 2 miesięcy. Rozmnażanie wymaga doświadczenia. Większość gatunków Aphyosemion najlepiej hodować w miękkiej, kwaśnej
wodzie. Składają tarło na liściach roślin lub w torfie. Narybek jest mocny i łatwy w karmieniu. Kiedy pojawiają się pierwsze larwy, są one łapane i
przenoszone do akwarium szkółkarskiego. Jeśli wylęg narybku opóźni się, można go stymulować: jaja suszy się przez kilka godzin, a następnie
ponownie napełnia się wodą; podnieść lub obniżyć temperaturę wody. Przy obfitym karmieniu narybek rośnie do 12 mm w ciągu miesiąca. W
wieku 14 tygodni samce dorastają do 4 cm, samice do 3 cm.
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